
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr XLVI/343/23 Rady Gminy Szelków z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2024 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 1a, Nr 2, Nr 2a i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 66.844,00 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 794,00 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszego Zarządzenia i po zmianach 
wynosi 2.404.412,24 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 66.844,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 794,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszego Zarządzenia i po zmianach 
wynosi 2.404.412,24 zł. 

4. Dochody gminy stanowią kwotę 30.778.693,86 zł, z tego: 

1) bieżące                           18.085.278,33 zł, 

2) majątkowe                     12.693.415,53 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 38.912.832,23 zł, z tego: 

1) bieżące                              17.571.697,57 zł, 

2) majątkowe                        21.341.134,66 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Wójt Gminy Szelków 

 
 

Arnold Maciej Grossmann 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10070



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 504 116,00 0,00 66 050,00 570 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 14 446,00 14 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 446,00 14 446,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 669,00 0,00 39 725,00 110 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 169,00 0,00 39 725,00 105 894,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 354,00 0,00 11 879,00 41 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 354,00 0,00 11 879,00 41 233,00 

855   Rodzina 1 362 721,40 0,00 794,00 1 363 515,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10070



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 090,64 0,00 0,00 8 090,64 

 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 0,00 19,00 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

126,00 0,00 19,00 145,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 100,00 0,00 775,00 8 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 100,00 0,00 775,00 8 875,00 

bieżące razem: 18 018 434,33 0,00 66 844,00 18 085 278,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 090,64 0,00 0,00 8 090,64 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 693 415,53 0,00 0,00 12 693 415,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

545 082,00 0,00 0,00 545 082,00 

Ogółem: 30 711 849,86 0,00 66 844,00 30 778 693,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

553 172,64 0,00 0,00 553 172,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10070



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 344 226,00 794,00 1 345 020,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 19,00 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

126,00 19,00 145,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 100,00 775,00 8 875,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 100,00 775,00 8 875,00 

Razem: 2 403 618,24 794,00 2 404 412,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10070



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 082 884,00 1 082 884,00 656 827,44 456 780,88 200 046,56 2 000,00 424 056,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 050,00 68 050,00 56 171,00 53 171,00 3 000,00 0,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 148 934,00 1 148 934,00 710 998,44 507 951,88 203 046,56 2 000,00 435 935,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy w 
rodzinie po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy przed zmianą 384 144,00 384 144,00 381 644,00 317 452,00 64 192,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10070



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 725,00 38 725,00 38 725,00 38 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 

po zmianach 422 869,00 422 869,00 420 369,00 356 177,00 64 192,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 882,00 241 882,00 241 882,00 241 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 273 882,00 273 882,00 273 882,00 273 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 150,00 51 150,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 917,00 5 917,00 5 917,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 57 067,00 57 067,00 57 067,00 57 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 768,00 7 768,00 7 768,00 7 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 354,00 51 354,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 63 233,00 63 233,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 354,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 61 233,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 218,00 273 218,00 118 615,44 71 778,88 46 836,56 0,00 154 602,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 273 218,00 273 218,00 118 615,44 69 778,88 48 836,56 0,00 154 602,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 145,43 53 145,43 53 145,43 53 145,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 51 145,43 51 145,43 51 145,43 51 145,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 4 275,00 4 275,00 4 275,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 912 927,50 1 480 604,64 243 914,00 217 280,00 26 634,00 0,00 1 228 600,00 8 090,64 0,00 0,00 432 322,86 432 322,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 794,00 30 794,00 30 794,00 30 000,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 913 721,50 1 481 398,64 274 708,00 247 280,00 27 428,00 0,00 1 198 600,00 8 090,64 0,00 0,00 432 322,86 432 322,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 402 998,00 1 402 998,00 189 998,00 175 280,00 14 718,00 0,00 1 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 402 998,00 1 402 998,00 219 998,00 205 280,00 14 718,00 0,00 1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10070



po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 062 175,08 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 175,08 1 357 175,08 520 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 161,00 -61 161,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 161,00 61 161,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 062 175,08 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 175,08 1 357 175,08 520 575,33 0,00 0,00 
przed zmianą 1 814 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 575,33 1 109 575,33 520 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 161,00 -61 161,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 161,00 61 161,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 814 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 575,33 1 109 575,33 520 575,33 0,00 0,00 
przed zmianą 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 161,00 -61 161,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 161,00 61 161,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 845 988,23 17 504 853,57 14 275 287,01 8 212 668,55 6 062 618,46 739 099,36 2 182 376,56 8 090,64 0,00 300 000,00 21 341 134,66 21 341 134,66 802 500,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 161,00 -32 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -61 161,00 -61 161,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 005,00 98 844,00 86 965,00 83 171,00 3 794,00 0,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 61 161,00 61 161,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 912 832,23 17 571 697,57 14 360 252,01 8 293 839,55 6 066 412,46 739 099,36 2 164 255,56 8 090,64 0,00 300 000,00 21 341 134,66 21 341 134,66 802 500,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10070



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 344 226,00 794,00 1 345 020,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 336 000,00 0,00 1 336 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 212 000,00 -30 000,00 1 182 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 300,00 30 000,00 112 300,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 19,00 145,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 19,00 145,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 100,00 775,00 8 875,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 100,00 775,00 8 875,00 
Razem: 2 403 618,24 794,00 2 404 412,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10070



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 334 385,00 0,00 334 385,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 334 385,00 0,00 334 385,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 385,00 0,00 334 385,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Zakliczewo, Przeradowo, Magnuszew Duży i 
Stary Szelków 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Szelków 184 385,00 0,00 184 385,00 
600   Transport i łączność 15 276 296,09 0,00 15 276 296,09 

 60002  Infrastruktura kolejowa 45 903,46 0,00 45 903,46 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

45 903,46 0,00 45 903,46 

   Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 45 903,46 0,00 45 903,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 230 392,63 0,00 15 230 392,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 130 392,63 0,00 6 130 392,63 

    Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Smrock - 
Dwór 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy drogi Stary Szelków 
dz. ew. nr 9/2 59 901,00 0,00 59 901,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy dróg w m. Bazar i 
Dzierżanowo 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 1 785 000,00 0,00 1 785 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Ciepielewo, dz. ew. nr 224/2 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10070



   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 57 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Pomaski Wielkie, dz. ew. nr 22 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 163/3 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 186 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ew. nr 41  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 806 099,00 0,00 806 099,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Małe, dz. ew. nr 7 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Bazar dz. ew. nr 20/82 i 20/125 odcinek o długości 1,558 km 1 504 392,63 0,00 1 504 392,63 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały 
PGR –  POLSKI ŁAD PGR  1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały 
PGR –  POLSKI ŁAD PGR  2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

750   Administracja publiczna 281 925,00 0,00 281 925,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 925,00 0,00 281 925,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 179,12 0,00 231 179,12 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - 
Cyberbezpieczny samorząd 231 179,12 0,00 231 179,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 745,88 0,00 50 745,88 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - 
Cyberbezpieczny samorząd 50 745,88 0,00 50 745,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 851,41 0,00 1 123 851,41 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

    Modernizacja budynku użytkowanego przez OSP Pomaski Wielkie 105 000,00 0,00 105 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup motopompy Tohatsu 16/8 dla OSP Pomaski Wielkie 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10070



 75495  Pozostała działalność 968 851,41 0,00 968 851,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 851,41 0,00 968 851,41 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek komisariatu 
policji w miejscowości Stary Szelków 968 851,41 0,00 968 851,41 

855   Rodzina 432 322,86 0,00 432 322,86 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 432 322,86 0,00 432 322,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 322,86 0,00 432 322,86 

   Budowa Klubu Dziecięcego Leśne Skrzaty 432 322,86 0,00 432 322,86 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 485,20 0,00 1 304 485,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 872 985,20 0,00 872 985,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Ciepłe mieszkanie w Gminie Szelków 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 372 985,20 0,00 372 985,20 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 372 985,20 0,00 372 985,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., 
budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. 
zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

230 000,00 0,00 230 000,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 
0,4kV na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – 
YAKXS 4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia 
ulicznego – szt. 9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 
w miejscowości Dzierżanowo                                                                                  

170 000,00 0,00 170 000,00 

 90095  Pozostała działalność 31 500,00 0,00 31 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10070



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 0,00 31 500,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Magnuszew Duży 31 500,00 0,00 31 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 357 175,08 0,00 1 357 175,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 109 575,33 0,00 1 109 575,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 000,00 0,00 589 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej – lokalnego centrum integracji w sołectwie Makowica 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 20 000,00 - 320,00 19 680,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Dzierżanowo 84 000,00 - 60 841,00 23 159,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Nowy Strachocin 45 000,00 1 161,00 46 161,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Pomaski Wielkie  90 000,00 60 000,00 150 000,00 

   Wymiana pieca CO 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 418,33 0,00 257 418,33 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 257 418,33 0,00 257 418,33 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 211 599,75 0,00 211 599,75 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

211 599,75 0,00 211 599,75 

   
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Szelkowie na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich 
parafialnych zabytków 

211 599,75 0,00 211 599,75 

 92195  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w Zakliczewie 36 000,00 0,00 36 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 230 694,02 0,00 1 230 694,02 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10070



   Dokumentacja projektowa budowy boiska w m. Chyliny  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym 
Szelkowie  0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 100 694,02 0,00 1 100 694,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 694,02 0,00 1 100 694,02 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym 
Szelkowie  1 100 694,02 0,00 1 100 694,02 

 92695  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa placu zabaw w Makowicy 80 000,00 0,00 80 000,00 
Razem 21 341 134,66 0,00 21 341 134,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10070


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY SZELKÓW z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 1a - ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2a - ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
	Załącznik 3 - ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

		2024-10-22T13:13:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




